
NOM : …………………….  6°                     ECHELLE

Le dessin ci-dessous représente, à l’échelle 

 le plan d’un lotissement.




Complète le tableau en utilisant uniquement les renseignements donnés sur le dessin et dans le tableau :

	Parcelle
	Nature de la figure
	Dimensions réelles utilisées 

(en m )
	Aires réelles

( en m2 )
	Prix au m2
( en F. )
	Prix total

( en F. )

	1
	
	
	3600
	40
	

	2
	
	
	
	35
	

	3
	losange
	
	
	
	150000

	4
	
	
	
	25
	150000

	5
	
	
	
	
	150000

	6
	
	
	
	20
	

	7
	
	
	
	20
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